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LÉNDÉ BAZÉ - pirgatitje metod010kjike dhe kulturé e pergjithshme
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LÉNDÉ KARAKTERIZUESE - pérgatitje Pér disiplinén shkencore -artistike
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REPERTOR

HISTORI KÉRCIMI

DANC KLASIK
TEKNIKA XHAZI
FOLKLOR SHQIPTAR

ANATOMI
DANC HISTORIK
HISTORI ARTI FIGURATIV
KARAKTER 1 HUAJ
METODIKÉ PEDAGOGJIKE
KULTUREGJUHE

LÉNDÉ NDÉRDISIPLINORE/INTEGRUESE néndisiplina, profile dhe grup-léndé me zkiedhje
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LÉNDÉ ME ZGJEDHJE
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LÉNDÉT PÉR SECILIN MODUL

KULTURE GJUHE

AFTESIM&INFORMACION

G.JUHE E HUAJ
PRAKTIKÉ PROFESIONALE

DIPLOMA
I*EMA TEORIKE
PROJEKTI ARTISTIK
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DETYRIME PÉRMBYLLÉSE
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Shénim: Léndet speciale artistike : " Bazat e Kompozimit néDanc", " Danc Performané" dhe "Kompozim ne Danc " shoqerohen nga 2 ore né javé me piano.
Lenda " Danc Klasik " shoqérohet I ore né javé me piano, Pér tre kurset. Totali i oréve te shoqérimit né piano éshté 9 oré néjavé.
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